

Malerfirmaet Henning Kristensen A/S

Pantervej 4, 7700 Thisted

CVR-nr. 14 45 18 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Susanne Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Henning Kristensen A/S Pantervej 4 7700 Thisted Telefon: 97922606 Telefax: 97926563 CVR-nr.: 14 45 18 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henning Kristensen John Henning Kristensen Susanne Jeppesen
Direktion	John Henning Kristensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Dattervirksomhed	JH Holding, Thisted ApS, Thisted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af malerarbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller målinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.335 t.kr. mod 2.919 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 569 t.kr. mod 1.879 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	2.335.402	2.918.898
2 Personaleomkostninger	-1.964.204	-2.366.251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-308.493	-336.593
Driftsresultat	62.705	216.054
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	32.353	26.327
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.505	78.315
Andre finansielle indtægter	553.694	2.096.418
Øvrige finansielle omkostninger	-8.011	-13.786
Resultat før skat	722.246	2.403.328
3 Skat af årets resultat	-153.412	-524.223
Årets resultat	568.834	1.879.105
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	511.634	1.822.605
Disponeret i alt	568.834	1.879.105

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	774.774	841.480
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	425.516	672.553
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.290</u>	<u>1.514.033</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	186.107	153.754
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.107</u>	<u>153.754</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.386.397</u>	<u>1.667.787</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>15.010</u>	<u>15.010</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>15.010</u>	<u>15.010</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	719.054	1.079.350
	Igangværende arbejder for fremmed regning	70.000	60.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.810.027	2.716.838
	Tilgodehavende selskabsskat	55.158	0
	Andre tilgodehavender	88.586	113.217
	Periodeafgrænsningsposter	<u>55.554</u>	<u>75.016</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.798.379</u>	<u>4.044.421</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.073.229</u>	<u>8.483.536</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.073.229</u>	<u>8.483.536</u>
	Likvide beholdninger	<u>516.563</u>	<u>564.693</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.403.181</u>	<u>13.107.660</u>
	Aktiver i alt	<u>14.789.578</u>	<u>14.775.447</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	534.000	534.000
Overført resultat	13.439.421	12.927.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	14.030.621	13.518.287
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.750	75.378
Hensatte forpligtelser i alt	43.750	75.378
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.122	62.216
Selskabsskat	0	131.424
Anden gæld	671.085	988.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	715.207	1.181.782
Gældsforpligtelser i alt	715.207	1.181.782
Passiver i alt	14.789.578	14.775.447

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	534.000	12.927.787	56.500	13.518.287
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	511.634	57.200	568.834
	534.000	13.439.421	57.200	14.030.621

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2021	9.073.229
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	418.226

	2021	2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.719.362	2.137.541
Pensioner	178.700	179.919
Andre omkostninger til social sikring	20.916	19.273
Personaleomkostninger i øvrigt	45.226	29.518
	1.964.204	2.366.251
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	185.040	553.009
Årets regulering af udskudt skat	-31.628	-28.786
	153.412	524.223

4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2021	2.042.188	2.042.188
Kostpris 31. december 2021	2.042.188	2.042.188
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.200.708	-1.134.002
Årets af-/nedskrivninger	-66.706	-66.706
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.267.414	-1.200.708
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	774.774	841.480

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.573.400	1.498.500
Tilgang i årets løb	60.000	74.900
Afgang i årets løb	-95.000	0
Kostpris 31. december 2021	1.538.400	1.573.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-900.847	-630.974
Årets af-/nedskrivninger	-241.787	-269.873
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	29.750	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.112.884	-900.847
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	425.516	672.553
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	63.480	63.480
Afgang i årets løb	-6.875	0
Kostpris 31. december 2021	56.605	63.480
Opskrivning 1. januar 2021	90.274	28.722
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	32.353	61.552
Årets tilbageførsler på afgang	6.875	0
Opskrivninger 31. december 2021	129.502	90.274
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	186.107	153.754
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JH Holding, Thisted ApS	Thisted Kommune	51 %

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, som er stiftet af JH Holding ApS, har selskabet påtaget sig en tilbagetrædelseserklæring overfor Sparekassen Thy.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.